PODER JUDICIÁRIO
JUSTIÇA DO TRABALHO

TRIBUNAL REGIONAL DO TRABALHO DA 16ª REGIÃO
DIRETORIA GERAL

PORTARIA D.G.Nº548, DE 29 DE SETEMBRO DE 2011.

O DIRETOR GERAL DO TRIBUNAL REGIONAL
DO TRABALHO DA DÉCIMA SEXTA REGIÃO, no uso de suas
atribuições legais e regulamentares e, tendo em vista
o disposto no ATO G.P.Nº 113, de 23 de junho de 2011,

Considerando a informação prestada
pela servidora, constante no Protocolo nº 2202/2011,
acerca do novo período da viagem para a cidade de
Goiânia/GO, conforme doc. nº17,

R E S O L V E

RETIFICAR a Portaria D.G. Nº 495, datada
de 12/9/2011, no que se refere ao período e
quantidade das diárias concedidas a Sra. EDVÂNIA KÁTIA
SOUSA SILVA, Chefe do Serviço de Comunicação Social,
FC-05, matrícula Nº 30816511, para viajar a cidade de
Goiânia/GO, a fim de participar do CONGRESSO BRASILEIRO DE
EDUCAÇÃO CORPORATIVA E DO PRÊMIO NACIONAL DE EDUCAÇÃO CORPORATIVA,
onde se lê: Conceder 4½ (quatro e meia) diárias,
leia-se: conceder 3½ (três e meia) diárias, e onde se
lê: diárias para o período de 13/9 a 17/9/2011, leia-
se: diárias para o período de 14/9 a 17/9/2011,.

Dê-se ciência.
Publique-se no Boletim Interno

Eletrônico.

JÚLIO CÉSAR GUIMARÃES

/mcm